



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Primavera
Prefeitura Municipal de Primavera
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-0032

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	URNA FUNERÁRIA ADULTO, MEDIDAS DE 1,50M A 1,90M: Uma com 4 (quatro) alça dura, mortuário padrão assistencial (PINUS), tamponamento, material descartável.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	950,00
Valor Final:	940,00
Valor Total:	94.000,00
Adjudicado em:	29/09/2021 - 16:22:11
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)
Modelo:	FUNERARIA BOA VISTA
Item:	0002
Descrição:	URNA FUNERÁRIA GORDA, MEDIDAS DE 1,50CM A 2,00M: Uma com 4 (quatro) alça dura, mortuário padrão assistencial, (PINUS), tamponamento, material descartável.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	23.000,00
Adjudicado em:	29/09/2021 - 16:22:28
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)
Modelo:	FUNERARIA BOA VISTA
Item:	0003
Descrição:	URNA FUNERÁRIA INFANTIL, MEDIDAS DE 0,80CM A 1,20M: Uma com 4 (quatro) alça dura, mortuário padrão assistencial, (PINUS), tamponamento, material descartável.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	800,00
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	29/09/2021 - 16:22:28
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)
Modelo:	FUNERARIA BOA VISTA
Item:	0004
Descrição:	URNA FUNERÁRIA INFANTIL, MEDIDAS DE 0,60CM A 0,70CM: Uma com 4 (quatro) alça dura, mortuário padrão assistencial (PINUS), tamponamento, material descartável.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	780,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	29/09/2021 - 16:22:28
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)
Modelo:	FUNERARIA BOA VISTA
Item:	0005
Descrição:	URNA ZINCADA FUNERÁRIA ADULTO, MEDIDAS DE 1,50M A 1,90M: Uma com 4 (quatro) alça dura, mortuário padrão assistencial (PINUS), tamponamento, material descartável.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.850,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	29/09/2021 - 16:22:28
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)
Modelo:	FUNERARIA BOA VISTA
Item:	0006





Descrição: URNA ZINCADA FUNERÁRIA INFANTIL, MEDIDAS DE 0,50CM A 1,20M: Urna com 4 (quatro) alça dura, mortuário padrão assistencial, (PINUS), tamponamento, material descartável.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecedor: Unidade

Valor Referência: 1.100,00

Valor Final: 1.050,00

Valor Total: 5.250,00

Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)

Modelo: FUNERARIA BOA VISTA

Item: 0007

Descrição: TRANSLADO FUNERÁRIO FORA DO PERIMETRO URBANO, INTER MUNICIPAL.

Quantidade: 20.000

Unidade de Fornecedor: Quilômetro

Valor Referência: 7,00

Valor Final: 7,00

Valor Total: 140.000,00

Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0008

Descrição: TRANSLADO FUNERÁRIO EM PERIMETRO URBANO E RURAL DENTRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 5.000

Unidade de Fornecedor: Quilômetro

Valor Referência: 5,80

Valor Final: 5,90

Valor Total: 29.500,00

Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0009

Descrição: SERVIÇOS FUNERÁRIOS DE TANATOPRAXIA (Conforme condições estabelecidas no item 3.5.1 do Termo de Referência)

Quantidade: 10

Unidade de Fornecedor: Serviço

Valor Referência: 390,00

Valor Final: 385,00

Valor Total: 3.850,00

Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0010

Descrição: PREPARO DO CORPO: limpeza, aplicação de produtos químicos (via artéria) para conservação do corpo, para um período de até 24 horas, desodorização externa, assepsia e tamponamento, colocação de roupa e véu. (conforme item 7.15 do Termo de Referência).

Quantidade: 195

Unidade de Fornecedor: Serviço

Valor Referência: 380,00

Valor Final: 375,00

Valor Total: 73.125,00

Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0011

Descrição: ORNAMENTAÇÃO: manta de flores artificiais, distribuídas em torno do corpo e em vasos.

Quantidade: 150

Unidade de Fornecedor: Serviço

Valor Referência: 300,00

Valor Final: 290,00

Valor Total: 43.500,00

Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)

Modelo: N/C

Item: 0012

Descrição: PARAMETROS PARA VELÓRIO: 2 Castiçais com 02 velas votivas; 1 Resplendor; Suportes para Urnas (conforme credo religioso).

Quantidade: 180

Unidade de Fornecedor: Serviço

Valor Referência: 300,00





Valor Final: 250,00
Valor Total: 45.000,00
Adjudicado em: 29/09/2021 - 16:22:28
Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa: MANOEL LISBOA SERVICOS FUNERARIOS EIRELI (05.484.822/0001-09)
Modelo: N/C


SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Pregoeiro



AS
X